（英語）

令和 Reiwa, Year:   4    年 month:   9    月 day:       日

To all parents and guardians,

 保護者 様

 Toyohashi Municipal    School

 Principal

Suspension of School Lunches due to Typhoon 14 号 Approaching（Notice）

台風 14 号接近に伴う学校給食の中止について（お知らせ）

The distribution of school lunches will be temporarily suspended on  9/20  due to an

alert that Typhoon  14 号 will be approaching.

In addition, the school lunch menu will be revised as described by the table below.

台風 14 号接近に伴い、暴風警報の発令が予想されることから、 9 月 20 日の学校給食を中止します。

なお、献立を下記のとおり変更します。

１ Revised School Lunch Menu 献立の変更

Date Changes

Sep. 20th  No school lunch
給食中止

Sep. 21th  Menu for Sep. 20th
 9 月 20 日の献立を実施

Sep. 22th  Menu for Sep. 21th
 9 月 21 日の献立を実施

※The menu planned for Sep. 22th  will be removed from the schedule.

   9  月  22  日の献立はなくなります。

２ Other その他

・If your child has any food allergies, please make sure that any changes to the school

lunch menu do not affect your child.

・食物アレルギーをもつ児童生徒及び保護者の方は再度確認をお願いします。